
 

Rychwał: Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Gliny (droga 
powiatowa nr 3248 P Lubiny - Gliny) 

Numer ogłoszenia: 363890 - 2009; data zamieszczenia: 19.10.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 318974 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości 
Gliny (droga powiatowa nr 3248 P Lubiny - Gliny). 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa drogi powiatowej w 
miejscowości Gliny (droga powiatowa nr 3248 P Lubiny - Gliny) obejmująca: 1. Roboty ziemne i wykonanie 
podbudowy z tłucznia o grubości 20 cm na odcinku od km 1+053 do km 1+293 2. Profilowanie i wyrównanie 
podbudowy tłuczniem: - od km 0+253 do 3+793 grubość wyrównania 5 cm - od km 0+793 do 1+053 grubość 
wyrównania 10 cm. 3. Ułożenie warstwy ścieralnej z mieszanek mineralno bitumicznych asfaltowych przy 
grubości warstwy po zagęszczeniu 5 cm jak dla ruchu KR 2 na odcinku od km 0+253 do km 1+ 293. Jezdnia 
o szerokości 4,0 m. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.22-1. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 
206049.83 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.10.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Strona 1 z 2

2009-10-19file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Spółka Akcyjna, ul. Spółdzielców 14, 62-510 Konin, kraj/woj. 
wielkopolskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJ ĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 206049,83  
Oferta z najniższą ceną: 206049,83 oferta z najwyższą ceną: 233509.86  
Waluta: PLN.  

Strona 2 z 2

2009-10-19file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


